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Warszawa, dnia 05.06.2008 r.
	Informacja o wyniku konkursu

	Znak sprawy: UD-VI-K/2/07

	Przedmiot zamówienia
	Konkurs na wykonanie koncepcji na parkowe urządzenie terenu nad jeziorkiem „Balaton” 

w Warszawie

	Tryb postępowania
	konkurs

	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres uczestnika konkursu, którego praca otrzymała I nagrodę  w wysokości 12.000,00 PLN oraz zaproszenie autora (uczestnika konkursu) do negocjacji w trybie negocjacji bez ogłoszenia (podstawa prawna: art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp)
	Piotr Hardecki Architekt

ul. Międzyborska 87 m 7, 04-013 Warszawa

	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres uczestnika konkursu, którego praca otrzymała II nagrodę  w wysokości 6.000,00 PLN oraz zaproszenie autora (uczestnika konkursu) do negocjacji w trybie negocjacji bez ogłoszenia (podstawa prawna: art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp)
	Autorska Pracownia Architektury CAD Sp. z o.o.

ul. Zamieniecka 46, 04-158 Warszawa

	Nazwy (firmy), siedziby i adresy uczestników konkursu, którzy złożyli prace wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych prac zawierającym punktację przyznaną pracom w każdym kryterium i łączną punktację

	Nr oferty
	Nazwa (firma) lub nazwisko oraz adres wykonawcy
	Atrakcyjność proponowanych rozwiązań realizujących

założenia programowe

60 %
	Funkcjonalność proponowanych rozwiązań

20 %
	Ekonomika rozwiązań realizacyjnych 
i związane

z tym koszty realizacji inwestycji

10 %
	Nawiązanie do specyfiki 
i charakteru miejsca

10 %
	Razem

	001
	Piotr Hardecki Architekt

ul. Międzyborska 87 m 7, 
04-013 Warszawa
	48,00
	14,43
	7,71
	4,71
	74,85

	002
	Autorska Pracownia Architektury

CAD Sp. z o.o. 

ul. Zamieniecka 46, 04-158 Warszawa
	44,40
	12,57
	5,00
	4,21
	66,18
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